
UCHWAŁA NR 1139/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydata na stanowisko dyrektora 
zespołów szkół ponadgimnazjalnych i placówki oświatowej. 

Na podstawie § 55 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, 
Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122, z 2008 
r. Nr 243, poz. 2964, z 2009 r. 187, poz. 17l3) w związku z § l ust. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.z 2003 r. Nr 189, 
poz. 1855) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Ogłasza się konkursy na kandydata na stanowisko dyrektora: 

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr l w Koluszkach ul. Wigury 2, 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach ul. Budowlanych 8, 
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach ul. Korczaka 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta ... ~ .............. . 
···········7~··········· 

Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

........................ , Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 


